Codice A1201A

D.D. 25 ottobre 2018, n. 252

L.R. 6/2011: Attribuzione della somma di euro 5.000,00 al comune di Santa Maria Maggiore (VB) per la gestione del Museo Regionale dell'Emigrazione Vigezzina nel mondo e relativa convenzione. Cap. 152580/2018

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di impegnare la somma di euro 5.000,00, sul capitolo 152580/2018 (Missione 5 Programma 02) della Direzione Gabinetto della Presidenza della Giunta Regionale che presenta la necessaria disponibilità, a favore del Comune di Santa Maria Maggiore (VB), ad integrazione della D.D. 191 del 10/08/2018;
- di approvare lo schema di Convenzione in allegato alla presente determinazione dirigenziale per farne parte integrante e sostanziale (All.A), in sostituzione dello schema di Convenzione precedentemente approvato con D.D. 191 del 10/08/2018
- di erogare la somma di euro 20.000,00 direttamente al Comune di Santa Maria Maggiore (VB) secondo quanto indicato in convenzione e subordinatamente alla sottoscrizione della medesima;
- di disporre che il pagamento sarà subordinato alle effettive disponibilità di cassa.

I dati per la codifica della "transazione elementare" di cui al D. Lgs. 118/2011 sono i seguenti:

CONTO	COFOG	TRANSAZIONE	RICORRENTE	PERIMETRO
FINANZIARIO		U.E.		SANITARIO
U.1.04.01.02.003	08.2	8	3	3

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone, ai sensi dell'art. 26 del D. Lgs. 33/2013 e s.m.i la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione Trasparente" dei seguenti dati:

Beneficiario: Comune di Santa Maria Maggiore (VB), piazza Risorgimento, 28 C.F.: 00431300037 Legge regionale n. 6/2011

Responsabile del procedimento amministrativo: Giulia Marcon

Modalità seguita per l'individuazione del beneficiario: contributo ai sensi dell'art. 3, L.r. n. 6/2011 Importo: €20.000,00.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ovvero il ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.r. 22/2010.

Giulia Marcon

Visto di controllo del Direttore ex punto 8.2.3. del Piano Anticorruzione